comprese nelle sottolinee di servizio specificamente descritte nel capitolato prestazionale. 

Paragrafo 3 

Durata del servizio e base d’asta della procedura 

La durata del contratto è di 36 mesi complessivi, con le specificazioni contenute al paragrafo 3 

del capitolato. 

L'importo a base d'asta è stabilito in complessivi € 850.000,00 (Euro ottocentocinquantamila/00), 

oltre IVA nella misura di legge, senza possibilità di offerte in aumento. 

Paragrafo 4 

Soggetti ammessi a partecipare – requisiti e condizioni di partecipazione 

4.1 Prescrizioni generali  

Salve le condizioni di seguito specificate, possono concorrere all’affidamento dell’incarico i